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M Ø D E R E F E R A T  DECEMBER 2019 

Forum Dialogforum  

Møde afholdt 21. november 2019  

Sted CSS 10.1.15  

Referent Tea Malthesen  

Til stede 

Andreas de Neergaard (prodekan for uddannelse), Caroline Rørbye 

Andersen (FSV fagråd, folkesundhedsvidenskab), Asbjørn Østersø Lind 

(Frit forum, statskundskab), Valdemar Aksel Stenberdt (PsykRådet, 

studenterrådets bestyrelse, psykologi), Frederik Bjerre Andersen 

(Akademisk Råd, PsykRådet, psykologi) og Søren Hedegaard Sørensen 

(studievejleder på det samfundsvidenskabelige fakultet).  

 

Ad 1) Godkendelse af dagsorden 

Dagsorden blev godkendt. 

 

Ad 2) Status på opfølgning fra sidste møde 

Intet. 

 

Ad 3) Besøg af studenterambassadøren Bo Svend Gad Køhlert 

Studenterambassadøren præsenterede sig og funktionen og fortalte om de 

henvendelser han modtager og de sager han behandler.  

Der blev snakket om krænkelser og funktionsnedsættelser. 

Studenterambassadørens årlige beretningerne kan hentes på 

studenterambassadørens hjemmeside. 

 

https://studenterambassadoer.ku.dk/
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Ad 4) Status på RUS-intro 

Søren Hedegaard Sørensen (studievejleder på fakultetet) fortalte, at 

fakultetet vil udvikle best practise for udpegelse af tutorer, så processen er 

gennemsigtig og sikrer en bred repræsentation af studerende. Det forsøges at 

etablere en dialog på tværs af fagene og stimulere fagene til at reflektere 

over udpegelsen af tutorer. Det er målet at alle studerende skal have 

mulighed for at søge om at blive tutorer og kunne se hvad der kræves for at 

blive tutor. Der skal ikke i RUS-introduktionen være aktiviteter, der cirkler 

omkring køn, religion, seksualitet eller etnicitet.  

Det anerkendes at tutorerne laver et stort og godt stykke arbejde for at tage 

godt imod de nye studerende og at det er vigtigt, at der er studerende, der 

kan bære tutorerfaringerne videre.  

Det er aftalt mellem studenterrådet og rektor at studenterrådets og rektors 

velkomst til nye studerende ligger i uge 34. 

 

Ad 5) Opstart på planlægning af Campusdagen 2020 

Andreas de Neergaard vil høre August Hammer Berthelsen til status. 

 

Ad 6) Orientering m reorganisering af studieadministration og 

studieledelse 

Andreas de Neergaard fortalte om status og at der er hørings-workshop d. 2. 

december kl. 12:15 i foyeren til Chr. Hansen auditoriet. Alle studerende er 

velkomne. Der vil blive nedsat en studenter advisory-gruppe i 

implementeringsfasen. 

 

Ad 7) Status på studenterrepræsentant til projektstyregruppe 

Digitalisering af uddannelserne 

Der er ingen studerende, der har meldt sig til at deltage i styregruppen til 

KU-projektet ”Digitalisering af uddannelserne”. Det blev foreslået, at 

fakultetet kan spørge Digi-Talks. 

 

Ad 8) Meddelelser fra dekanatet 

Der var en drøftelse af mailsagen. Andreas de Neergaard fortalte, at han har 

haft en snak med nogle af de studerende, der føler sig som minoriteter. 

Andreas de Neergaard understreger, at der ligger vigtige drøftelser om 

inklusion og bias, som skal fortsættes på flere planer og i flere fora. 

Dialogen ansigt til ansigt er især vigtig og givende. 

 

Ad 9) Meddelelser fra de studerende 

Intet. 
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Ad 10) Evt. 

Søren Hedegaard Sørensen fortalte, at der er kommet en pop-op-funktion på 

KUnet. De studerende foreslog, at der kommer en pop-op-meddelelse til de 

studerende på KUnet om at stemme til Univalget. 


	Til stede

